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NJOFTIM

Njoftojm té gjithé pjesmarrésit dhe konkuruesit pér ¢mimin tradicional vjetor ,,ORA E TAHIR
DESKUT”, se manifestimi letrar ,,ORA E TAHIR DESKUT”, pér shkak té vendimit t& Qeverisé pér
masa kufizuese si pasoj e Covid-19, shtyhet pér njé kohé té pacaktuar.

P&r mbajtjen e manifestimit do ju njoftojm mé kohé.

Té gjithé konkuruesit gé kané aplikuar né kété manifestim jané té vlefshme dhe do té vlierésohet
nga juria profesionale.

Faleminderit pér mirékuptim!




